et tempestatum et labores rustica
normis curam: dñon: munit
in horreum frumentum pro
Uent hyem: et ad purgandum
faciat p̄terit: et p̄terit
pudens: a m̄detur sed me
ho imp̄: et ita fact: Non ḡ
ille peperit s̄: quia p̄terit illi n̄ pe
p̄t: sed p̄terit omnib; et ididit
illum. et de ip̄s qui dicit me
m̄: ap̄s: et tradidit se ip̄s p̄ me.
Quia gramina et occidit in t̄m
ut monatur: fructum inquit
in reddet. Hec: m̄: p̄terit: sed
tu illam nosti. In autem si cog
crucifixerent. D̄s tu scisti imprudē
tiam meam: et delicta mea are nos
sunt abscondita. Hoc plane luci
capte: quia ex ore corporis intel
legendum est. Delicta nulla et sic
habuit. fuit delectationis suscipere
sed a consilio. Et delicta mea are
n̄ sunt abscondita: idē: scilicet
sunt et omnia delicta mea: quia
meū indisti et in cogitatione mea
indisti unumera que sanare. Sed
ubi: Utiq; in corpore: in membris
in illis fidelib; unde: in hereticis
membrū illis: ad confitebar peccata

mea. Et delicta mea inquit are n̄
sunt abscondita. Non erubescant
in me qui expectant te dñe. dñe
inquit: Rursus uox capit. Non
erubescant in me: non dicatur
inquit: tibi: de quo p̄sumebatis: n̄
dicatur illi ubi: qui uobis dice
bat: credite in deum et in me credi
te. Non erubescant in me qui expec
tant te domine: dñe inquit: Non
confundantur sup me: qui querunt
te d̄s israel. Potest et hoc et a corpo
re intelligi: sed si corpus ei n̄ unū
hommē ponat: et reuera n̄ unū
homo corpus ei: sed eugeniū
corp̄ autē: et membris constat. Corp̄
ei totum: sicut ecclesia: Merito ergo
dicit ecclesia non erubescant in me
qui expectant te dñe: dñe inquit.
Non sic affligatur ab insurgentib;
p̄secutorib;: non sic obterat ab in
udentib; inimicis meis: ab obla
tantib; hereticis qui a me exierit
et n̄: n̄t erime. nam si fuissent
erime meū forsitan p̄mansissent:
non sic eoz sc̄: idē: p̄man: ut e
rubescant in me qui expectant te do
mine dñe inquit: Non confundantur
sup me: qui querunt te d̄s israel.
Quia p̄terit: inquit: exp̄tatio

nem: opus in reuerentia faciem
meam. Nich' magnim: qd' dr sus
tinui: sed dr ppter te sustinui. Si
enim sustines qz peccasti: ppter te
sustines non ppter deum. Que eni
uobis gloria: ait petrus: si peccates
punimur & sufferat: Si autē susti
nes quia mandatū dei seruasti: ue
te ppter deum sustines: & merces
tua manet incertum: qz ppter dñm
sustinuisti obpbra. Scio enim prior
ille sustinuit: ut nos sustinere de
ceret. & si ille qui n̄ habebat qd' ei
obiciebatur: qnto magis nos: Quia
& si non habemus peccm qd' nob
obicit immū: habemus tamē alio
qd' digne in nob flagellet. Nescio
quis te futurū dicit: qz non es fur:
Audis obpbra. Non tamen sic
es fur: ut non sit aliquid qd' deo
displicet. Porro si ille qui omnino
mch rapuerat qui uerissime dixit
tuo ente uento pnceps mundi &
q̄mme mch in uenit. dicit ep̄
ator dicitur: inquit: dicitur:
insan' ut: in adignetur serue au
dite p̄me. et tunc qd' dñs audiu
it' meum: fuit: sue uenit ut
t' p̄betes examp̄i: q̄i gratis
hoc fecerit. At non p̄fici?

Quare enī ille auduit: nisi ut
tu cum audires non deficeret: Et
te tu audis & deficis: frustra ḡ
ille auduit. Qm̄ ppter te sustinui
exprobrationē: opus in reuerentia
faciem meā. In reuerentia in qd'
opus faciem meā. In reuerentia
quid: Non confundi. Demqz
quasi uita uidetur: cū dr in reue
rent' ho: Magna in reuerentia
hois: non illum erubescere. Ergo
in reuerentia: q̄i impudentia est.
Oportet ut habeat x̄anus in reue
rentiā istam: q̄ndo uenerit in
homines quibz displicet d̄s. Si
erubuerit de x̄po: delectur de libro
uuentū. Opus: ergo ut habeas
in reuerentiā q̄ndo t' de x̄po i sul
tatur: q̄ndo dr cultor crucifixi. ad
orator male mortui: uenerator oc
cisi. Hic si erubueris: mortuus es.
Sementiam cipe illi uide: q̄ neco
nē fallit. Quis me erubuerit corā
hominibz: & ego erubescam euo
corā anglis dei. Obserua ḡ si in re
uerentia frontosus esto: q̄n
audis obpbra de x̄po. Proū esto
frontosus. Quid times fronti tue:
qm̄ signo crucis x̄pi armasti.
Hoc: enī ppter te sustinui et

ipsum erat qui dixit mulieri fido:
Da michi bilere. Fidem quippe illi
fidebat. Et de cruce cum diceret
ficio: fidem illorum querebat per quibus
dixerat pater ignosce illi quia nesciunt
quid faciunt. Sed: ut homines quod
propinauerunt ficienti: Accenti. Accenti
etiam uerbi dicit. Merito de ueteri homine
propinauerunt: quia noui esse noluerunt.
Quare noui esse noluerunt: Quia
ad titulum huius psalmi tibi scriptum est:
peribis qui commutabunt: non peruenient.
Ergo operum inuenio animam meam.
Denique respicit etiam felicitas: quod
illi obtulerunt. Ieiunare elegit:
quoniam amaritudinem accipit. Non enim
intians in corpore eius amaritantes:
de quibus alio loco psalmi dicitur. Qui
amaritantes: non exaltent in semetip-
sulis. Ergo operum inuenio animam meam.
am: et factum est in inobedientiam.
Hoc ipsum in inobedientiam factum est:
quia non illi consensit hoc: ab illi ieiunauit.
Qui enim non consentit male
suadentibus: ieiunat ab ipsis. Quia per
hoc ieiunium meretur obedientiam: ut
ideo illi insisteret quia non consentit
ad malum. Et posui uestimentum meum
saccum. Jam et de sacco aliquid dicitur.
Unde: illud. Ego autem cum in mo-

6.
lesti esse in diebus cultio: quia huius
miliabam inuenio animam meam.
am. Posui uestimentum meum sac-
cum: idem opposui illi inquam seuerum
animum: meam: occultam diuini-
tatem meam. Saccusque: mortalis caro
erat: ut de peccato condempnaret
peccatum in carne. Et posui uestimen-
tum meum saccum. Et factum sum illi in
parabola. id est: in irrisione. Parabola
autem dicitur quia trahitur similitudo
de aliis: quoniam de illo maledicitur. Sic ille
ubi gratia peccat quoniam ille. Parabola est:
id est: comparatio similitudo male-
dicti. factus sum illi: in parabola.
Adversum me insultabant: quia sede-
bant in porta. In porta michi aliud:
quoniam in publico. Et in me saltebant
qui uidebant in unum. Putatis
hoc fratres christum tantum contigisse.
Eodius ille in mensis eius quingit.
Quando forte necesse erit sermo dei
phibere ebrietates. et luxurias
in aliquo uel fundo. uel oppido. ubi
non auditum fuerit uerbum domini: pa-
rum est: quia cantant: in super et in ipso
incipiunt cantare a quo phibent
cantare. Comparate nunc illius
ieiunium et illorum unum. Unum et
unum pietatis: unum superbie.

Quia me persequuntur quia vituperant
me. Ego autem orationem meam
ad te domine. Ego autem ad te
eram. Sed dominus ad te orando. Quia
tu enim maledicens. et quid agam
non habes: quia tibi iactantur non inveniunt
obprobria. et quia cum congas eum ad
iactantur non inveniunt: michi restat
tibi non orare. Sed merito et pro ipso ora
re. Ego autem orationem meam ad
te domine. Tempus beneplaciti domini. Ecce
enim sepelitur granum: et surget
fructus. Tempus beneplaciti domini. De
hoc tempore et prophete dixerunt: quod
comemoravit apostolus. Ecce nunc tempus
acceptabile: ecce nunc dies salutis.
Tempus beneplaciti domini. In mul
titudine misericordie tue: hoc est tempus
beneplaciti in multitudine mi
sericordie tue. Nam si non esset mul
titudo misericordie tue: quod nos fa
ceremus in multitudine iniquita
tis nostre. In multitudine mise
ricordie tue: gaude me in iusta
te salutis tue. Quia dixit mise
ricordie subunxit et iustitiam. Quia
misericordia et iustitias inuicem iure domini.
Quare misericordia: Dimittendo peccata.
Quare iustitias: Reddendo pro

promissa. Gaude me in iustate salu
tis tue. Saluum me fac de luto: ut
non inheream. De luto isto de quo
super dixerat: infirmus sum in limbo
profundi. et non habeo suba. Pueri quia
quod expressit bene accepistis: ad hec
audiatis expressus non est. Hinc se di
cit liberandum: ubi se ante dixit
infirmum. Saluum me fac de luto ut
non inheream. Expone hoc ipse.
Eruar ex his qui oderunt me. Ipsi
ergo sunt luto: cui inheream. Sed hoc
forte suggerit. Paulo ante dixerat
infirmus sum: modo dico saluum
me fac de luto ut non inheream:
cum secundum sententiam prorem debe
ret dicere. saluum me fac de luto ut
inheream eruido me: non agendo ut
non inheream. Ergo inhereat carne: non
inhereat spiritui. Dicit hoc ex infirmi
tate membrorum suorum. Quando forte
capit ab eo qui te premit ad iu
tatem: tenetur quod corpus tuum: se
cundum corpus infirmus es in limbo pro
fundi. Sed: quod non consentis: non
inheristi. Si autem consentis: inheristi.
Oratio ergo tua tibi sit: ut quia iustitiam
tenetur corpus tuum: non teneat anima
tua: sis liber inimicis. Eruar